לאור כל האמור לעיל, גזר הדין של בית המשפט קמא מבטא את הצורך להילחם בתופעה הנפוצה של גידול קנאביס
כן תוך התחשבות מתאימה, ואחרים שכמותו, מלעשות ולהרתיע את המערער, גדולים במעבדות מושקעות במשקלים

כפי שהתחשב בית המשפט קמא, בנסיבותיו האישיות של המערער.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.